Allianz ()

Rapor Dénemi

Toplam Komisyon Tutan (TL) 31.00
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL) 120,676.13

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

ANJ

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%) 0.025689

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

Varhk Tiirii

ilgili Dénemde Araci
Kuruma Gdenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

Allianz Yagam ve Emeklilik OKS Dengeli Degisken Emeklilik Yatirim Fonu
01.01.2018 - 30.03.2018

ilgili Dénemde Araci
Kuruma Gdenen

Ortalama Komisyon

Orani (%)

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Byl
Varlik Ahm-Satim
islemlerinin Agirhikh
Ortalama Fon Toplam

Fon Portféyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinim Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

TOPLAM

Hazine Bonosu / Devlet Tahvili
Ortaklik Paylari

Takasbank Para Piyasasi Islemleri

Ters Repo ve Vadeli Ters Repo

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

31.00
1.34
14.70
11.77
3.19

ilgili Dénemde Araci
Kuruma Gdenen

Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0.002796
0.000995
0.042005
0.002208
0.000786

Donemde Araci
Kuruma Gdenen
Ortalama Komisyon

Orani (%)

0.025689
0.001110
0.012181
0.009753
0.002643

OGdenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Degerine Orani (%)
918.686274
111.570646
28.999869
441.678061
336.437698

Fon Portfoyiine Yapilan
Varlik Am-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

1,108,635.06
134,639.14
34,995.92
533,000.00
406,000.00

Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

Yapi Kredi Yatirim Menkul Degerler A.S.

31.00

0.002796

0.025689

918.686274

1,108,635.06



